
弊社では、林業用アタッチメントを少しずつではありますが、増車中です。お探しのアタッチメントがご

ざいましたら、ぜひお問合せ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仕様 
適合機 

（ton） 

使用圧力

（ＭPa） 

油量 

(L/min） 

ﾓｰﾀｰｽﾋﾟｰﾄﾞ(最大) 

(rpm) 

質量 

（㎏） 

刈り幅 

(mm) 

刈り径 

(mm) 

TT-2 
1-7 18 

 
400 60 

 
Φ30 

仕様 
最大切断径 

(mm) 

使用圧力

（ＭPa） 

質量 

（㎏） 

【参考】取付ショベル

（ton） 

GC120 200 25 900 
 

梅花の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。今年は暖冬のせいでしょうか、春の訪れも早く感じられます。 

 

◇軽量化設計なので、操作性がよい、ショベルへの負担も少ない。 

◇低エンジン回転数で十分能力を発揮するため低燃費。 

◇広い作業幅を実現する頑強なフレーム。 

刃物ガードの先端は丸状のため、枝や葉がたまらない。 

◇高効率のプラネタリドライブと油圧モーターを組み合わせた、ロスのな

い動力伝達を発揮。 

強力切断、最大 50mmまで切断可能!! 

草刈り・生垣・低木・果樹園・庭園の手入れに! 

芝生などの柔らかい草を正確に刈り取り 

蔓や蔦も切れます。 

雑木・竹林の伐採作業に！ 

切断・分別・積込みを１台でこなせる

林業用カッター付グラップル!! 

1,200 20-32 

10～13 



気になるアタッチメント、ご購入を検討しておられるアタッチメントがございましたら、お近くの

営業所まで是非お問合せ下さい。お見積りをさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仕様 
切断力 

（ｋＮ） 

最大開口幅 

(mm) 

カッタ長さ 

(mm) 

本体内蔵リリーフ弁

設定圧力(ＭPa) 

ATT 油圧配管設

定圧力（ＭPa） 

油量 

（Ｌ/min） 

質量

（㎏） 

【参考】取付ショ

ベル（ton） 

K-13J 2,500 530 440 25 28 80～180 1,440 10～16 

仕様 
先端破砕力 

（ｋＮ） 

最大/最小 

開口幅(mm) 

ATT 油圧配管最大

設定圧力（ＭPa） 

油量 

（Ｌ/min） 

質量

（㎏） 
【参考】取付ショベル（ton） 

SV-7X 470 700/0 28 50～130 745 6～9 

☆ブースター機構搭載だから素早い開閉、ハイパ

ワーの切断力。 

☆圧入アームピンを採用、切断時のアームの開き

を防止。 

鉄骨解体、ｽｸﾗｯﾌﾟ作業に最適 

ブースタ搭載、最高の出力＆ハイスピード! 

☆２シリンダ採用により、アームの閉じ始めから終わりまで

最高の破砕出力を維持。 

☆優れた左右バランスで、一段と向上した機能性。 

☆アームの開閉によるシリンダの張り出しが少ない。 

☆センターカッタ標準装備。 

各アタッチメントメーカの商品の販売も承っております。 

油圧ユニット導入しました!! 
弊社 湖南営業所に油圧ユニットを導入しました。以前から彦根営業所にて修理や

点検時に使用していましたが、油圧商品の点検強化のための増車です。今まで以

上にお客様に安心してご利用いただけるように、点検・整備を強化して参ります。 

◆丸順㈱ ◆オカダアイヨン㈱ ◆日本ニューマチック工業㈱ 

◆㈱エムエーシー ◆徳光建機㈱ ◆東空販売㈱ 他 (敬称略) 

 


